
Agence Ritmo | 10, Place Désiré Brumbt | 67500 Haguenau
www.ritmo.fr | 03 88 93 60 35

PFAFFENHOFFEN <> GARE DE HAGUENAU / MOULIN NEUF

PFAFFENHOFFEN > GARE DE HAGUENAU / MOULIN NEUF GARE DE HAGUENAU / MOULIN NEUF > PFAFFENHOFFEN

Fonctionne du lundi au vendredi | A compter du 01 septembre 2022

(1) (2) (1) (3) (1) (3)

Vacances scolaires
L.M.M.J.V. L.M.M.J.V. L.M.M.J.V.

VAL DE MODER Pfaffenhoffen ancienne Gare 6:40 6:50 6:50
Niedermodern Cité Léopold 6:42 6:52 6:52
Niedermordern Pont de la Moder 6:44 6:54 6:54
Uberach Centre 6:45 6:55 6:55
Uberach Cité 6:46 6:56 6:56
La Walck Ecoles 6:48 6:58 6:58
La Walck Collège 6:49 6:59 6:59
La Walck Rue de Bitschhoffen 6:50 7:00 7:00
La Walck Monument aux Morts 6:51 7:01 7:01
Pfaffenhoffen Mairie 6:53 7:03 7:03
Pfaffenhoffen ancienne Gare 6:55 7:05 7:05
Ringeldorf Centre 6:59 7:09 7:09

GRASSENDORF Grassendorf RD 419 7:00 7:10 7:10
Morschwiller Eglise 7:02 7:12 7:12
Morschwiller Monument aux Morts 7:03 7:13 7:13

HUTTENDORF Hu�endorf Route de Brumath 7:08 7:18 7:18
UHLWILLER Niederaltdorf Centre 7:12 7:22 7:22

Keffendorf Centre 7:15 7:25 7:25
Ohlungen Eglise 7:18 7:28 7:28
Ohlungen Sandbuehl 7:20 7:30 7:30
Ohlungen Rue du Sapin 7:21 7:31 7:31
Rosenberg 7:23 7:33 7:33
Cité Franck 7:24 7:34 7:34
Caserne des Pompiers 7:25 7:35 7:35
Ecoles 7:26 7:36 7:36
Eisenbruch 7:27 7:37 7:37
Eglise Protestante 7:28 7:38 7:38
Villa 7:28 7:38 7:38
Roselière 7:29 7:39 7:39
Lerchenberg 7:31 7:41 7:41
Saint-Materne 7:32 7:42 7:42
Gare de Haguenau / Moulin Neuf 7:34 7:44 7:44

(1) : Desserte de Niederaltdorf : en venant de Hu�endorf, faire une boucle via la Rue de la Burgis et la Rue des Près pour repar�r vers Keffendorf

(2) : poursuit en NAV1 (NAV1.01)

(3) : poursuit en NAV1 (NAV1.05)

Commune Arrêt
Période scolaire

NIEDERMODERN

VAL DE MODER

MORSCHWILLER

OHLUNGEN

SCHWEIGHOUSE-SUR-MODER

HAGUENAU

(1) (5)  (2) (5) (3) (5) (4) (5) (5)

Vacances scolaires
-.-.Me.-.-. -.-.Me.-.-. L.M.Me.J.V. L.M.Me.J.V. L.M.Me.J.V.

Gare de Haguenau / Moulin Neuf 12:20 12:30 17:00 17:50 17:50
Saint-Materne 12:21 12:31 17:01 17:51 17:51
Lerchenberg 12:22 12:32 17:02 17:52 17:52
Roselière 12:24 12:34 17:04 17:54 17:54
Villa 12:25 12:35 17:05 17:55 17:55
Eglise Protestante 12:26 12:36 17:06 17:56 17:56
Eisenbruch 12:26 12:36 17:06 17:56 17:56
Ecoles 12:27 12:37 17:07 17:57 17:57
Caserne des Pompiers 12:28 12:38 17:08 17:58 17:58
Cité Franck 12:29 12:39 17:09 17:59 17:59
Rosenberg 12:30 12:40 17:10 18:00 18:00
Ohlungen Rue du Sapin 12:31 12:41 17:11 18:01 18:01
Ohlungen Sandbuehl 12:32 12:42 17:12 18:02 18:02
Ohlungen Eglise 12:33 12:43 17:13 18:03 18:03
Keffendorf Centre 12:35 12:45 17:15 18:05 18:05

UHLWILLER Niederaltdorf Centre 12:37 12:47 17:17 18:07 18:07
HUTTENDORF Hu�endorf Route de Brumath 12:42 12:52 17:22 18:12 18:12

Morschwiller Monument aux Morts 12:45 12:55 17:25 18:15 18:15
Morschwiller Eglise 12:46 12:56 17:26 18:16 18:16

GRASSENDORF Grassendorf RD 419 12:47 12:57 17:27 18:17 18:17
Ringeldorf Centre 12:48 12:58 17:28 18:18 18:18
Pfaffenhoffen ancienne Gare 12:50 13:00 17:30 18:20 18:20
Niedermodern Cité Léopold 12:52 13:02 17:32 18:22 18:22
Niedermordern Pont de la Moder 12:54 13:04 17:34 18:24 18:24
Uberach Centre 12:55 13:05 17:35 18:25 18:25
Uberach Cité 12:56 13:06 17:36 18:26 18:26
La Walck Ecoles 12:58 13:08 17:38 18:28 18:28
La Walck Collège 12:59 13:09 17:39 18:29 18:29
La Walck Rue de Bitschhoffen 12:59 13:09 17:39 18:29 18:29
La Walck Monument aux Morts 13:00 13:10 17:40 18:30 18:30
Pfaffenhoffen Mairie 13:02 13:12 17:42 18:32 18:32

(1) : en provenance de la ligne NAV1 (NAV1.02)
(2) : en provenance de la ligne NAV1 (NAV1.04)
(3) : en provenance de la ligne NAV1 (NAV1.10)
(4) : en provenance de la ligne NAV1 (NAV1.14)
(5) : Desserte de Niederaltdorf : en venant de Hu�endorf, faire une boucle via la Rue de la Burgis et la Rue des Près pour repar�r vers Keffendorf

VAL DE MODER

NIEDERMODERN

Commune Arrêt
Période scolaire

HAGUENAU

VAL DE MODER

SCHWEIGHOUSE-SUR-MODER

OHLUNGEN

MORSCHWILLER


